
        
 

 
 
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI  
 

2008 m. gruodžio 5 d.  Nr. TS-12.214 
Rokiškis 

 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr.1160 „Dėl probleminių 
teritorijų plėtros programų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. birželio 25 d. 
įsakymu Nr. 4-265 „Dėl priemonių „Viešosios paskirties pastatų renovavimas nacionaliniu lygiu“, 
„Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“, „Viešosios paskirties pastatų 
renovavimo projektai, atitinkantys Lietuvos 2004–2006 metų bendrojo programavimo dokumento 
1.2 priemonės „Energijos tiekimo stabilumo, prieinamumo ir didesnio energetikos efektyvumo 
užtikrinimas“ naudos ir kokybės vertinimo kriterijus“ projektų finansavimo sąlygų aprašų ir 
paraiškos dėl projekto finansavimo specialiosios (B) dalies formų patvirtinimo“,  Panevėžio regiono 
plėtros tarybos 2008 m. lapkričio 18 d.  sprendimu Nr. R 2-17 „Dėl Panevėžio regiono projektų, 
finansuojamų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir 
darnus vystymasis“ VP3-3.4-ŪM-04-R „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ 
sąrašo Nr.51 patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu 
Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio 
rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“,  bei, siekdama 
teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Energijos 
vartojimo efektyvumo didinimas Juodupės gimnazijoje“ Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 
2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ 
priemonę VP3-3.4-ŪM-04-R „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ paramai 
gauti teikimui. 

2. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti Juodupės gimnazijos 
pastatų energinio audito ir projekto „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Juodupės 
gimnazijoje“ paraiškos parengimą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 
 

 


